

18 § Kielteinen rahoituspäätös /AKKE-rahoitus

pvm. 23.8.2024

Hankkeen nimi	Etätyö ja liikkuvat palvelut -selvityshanke
Hakija (y-tunnus)	Centria ammattikorkeakoulu (1097805-3)
Hakemus saapunut	31.5.2024
Diaarinumero	273/1201/2024
Hankennumero	AKKE072
Vastuuviranomainen	Keski-Pohjanmaan liitto
Toteuttamisaika	1.1.2025-30.9.2025

Kielteinen hankepäätös

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta hankkeelle Etätyö ja liikkuvat palvelut -selvityshanke

Hankkeen tiivistelmä

Hanke etsii ratkaisuja Keski-Pohjanmaan vahvistamiseksi, veto- ja pitovoiman lisäämiseksi, palveluiden turvaamiseksi ja maaseudun elinvoimaisuuden varmistamiseksi. Selvityksessä ovat erilaiset etätyön ratkaisut ja luovat ja innovatiiviset liikkuvien palveluiden mallit.

Etätyön ja liikkuvien palveluiden kehittäminen tukee myös kestävä kehityksen tavoitteita ja mahdollistaa ilmastoviisaita ratkaisuja. Malleja, käytänteitä ja kokemuksia erilaisista ratkaisuista selvitetään myös muualta Suomesta ja Euroopasta.

Hankkeen tavoitteena on selvittää alueen yritysten, yrittäjien ja kuntien tarpeita ja toiveita etätyöhön ja liikkuviin palveluihin liittyen. Lisäksi tutkitaan toimivia etätyön ja liikkuvien palveluiden ratkaisuja Suomesta ja ulkomailta ja kootaan tietoa erilaisista palvelumalleista hyödynnettäväksi ja sovellettavaksi Keski-Pohjanmaalla. Hankkeen aikana tutkitaan mahdollisuuksia yhdistää yllättäviäkin toimintoja logistiikan, palvelumuotoilun tai kohderyhmän tarpeiden näkökulmasta yli toimialarajojen.

Hankkeen aikana kootuista yritysten tarpeista sekä toimivista malleista muualla tiedotetaan maakunnassa laajasti, ja koottu tieto on minkä tahansa toimijan hyödynnettävissä ja sovellettavissa. Hankkeessa saadaan ajantasaista tietoa maakunnan tarpeista ja toiveista ja tuodaan tietoa erilaisista toimivista käytännöistä. Tämä mahdollistaa uuden kehittämisen jo olemassa olevan tiedon ja tarpeen perusteella, jolloin vältetään turhaa tai päällekkäistä kehittämistä ja voidaan ratkaista luovasti säästöjen tai muutosten tuomia haasteita.

Päätöksen perustelut

Hakuilmoituksessa määriteltujen ehtojen mukaan rahoitettavien hankkeiden tulee perustua Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelmaan ja valtioneuvoston aluekehittämispäätökseen 2020–2023. Lisäksi hakemuksia arvioidaan ja pisteytetään sen mukaan, miten hyvin ne tukevat maakuntaohjelman toimeenpanoa hakemuksessa asetettujen tavoitteiden ja toimenpiteiden osalta sekä miten niiden arvioidaan tuottavan hakukuvutuksessa mainittujen indikaattoreiden mukaisia tuloksia. Lisäksi arvioinnissa huomioidaan myös, ovatko kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma realistisia, toteuttamiskelpoisia sekä laadittu siten, että rahoituskelpoisuus toteutuu. Tullakseen rahoitetuksi

hakemuksen tulee saada yhteensä vähintään 50 pistettä. Maksimipistemäärä on 100 pistettä.

Etätyö ja liikkuvat palvelut -selvityshanke sai arvioinnissa 40 pistettä, eikä siten ole rahoitettavissa. Hanke vastasi hyvin digitaalisten palveluiden edistämiseen sekä ilmastomuutoksen hillintään, mutta käynnistyviin kokeiluihin ja uusiin kehitysprosesseihin hankkeella katsottiin olevan vaikutusta vain hieman. Lisäksi elinvoiman ja kansainvälisyyden edistämiseen hankkeella ei katsottu olevan riittävästi vaikutusta.

Päätöksen säädösperusta

- Laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 756/2021
- Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 757/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 797/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 867/2021
- Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta (866/2021)
- Valtionavustuslaki (688/2001)

Muutoksenhaku

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Oikaisuvaatimusohjeet ohessa.

Hankkeen valmistelijan esitys:

Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusohjelmasta.



Antti Parkas, hankkeen valmistelija

Elinvoimajohtajan päätös:

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta hankkeelle Etätyö ja liikkuvat palvelut -selvityshanke.



Teppo Rekilä, elinvoimajohtaja

Lisätietoja antaa

Antti Parkas, 040 504 6698 / antti.parkas@keski-pohjanmaa.fi

LIITTEET

1. Hankehakemus
2. Oikaisuvaatimus/valitusosoitus